

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス

## アパマンショップ 大学生CMコンテスト実施

株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の100%子会社である株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森 敬史) は、2010年12月24日より、「大学生CMコンテスト」を実施中です。

映像制作に関心のある学生の皆さんに、自由なアイデアでCMを制作・投稿いただき、一般投票・審査員による審査を通して、最優秀賞・準優勝の3作品を決定します。最優秀賞に選ばれた作品は、実際にTVで放送される可能性もあります。

アパマンショップは、夢に向かって頑張る若者の活動を応援するとともに、お部屋探しを行う顧客層へのアパマンショップブランドの浸透により、ブランド認知度及びブランドイメージの向上を図っていきます。

#### ■大学生CMコンテスト概要

- 1. 募集期間:2010年12月24日~2011年2月24日
- 2. 内容:テーマ・条件に沿ったCMを制作し、アパマンショップのサイトから投稿
- 3. 審査:一般投票の後、審査員による最終審査
- 4. 賞金: 最優秀賞 50 万円/1名 準優勝5万円/2名
- ※詳細は、コンテストページ(<a href="http://www.apamanshop.com/campaign/1201\_contest/">http://www.apamanshop.com/campaign/1201\_contest/</a>)<br/>をご確認ください。

#### ■関連 URL

大学生CMコンテスト <a href="http://www.apamanshop.com/campaign/1201\_contest/">http://www.apamanshop.com/campaign/1201\_contest/</a> 賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 <a href="http://www.apamanshop.com/">http://www.apamanshop.com/</a>

### 【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、プリンシパル・インベストメント事業、ファンド事業、コンストラクション事業の5事業を持つアパマンショップグループ 全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

## 【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワークは、日本最大級の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(証券コード:8889)の 100%子会社です。



# 【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

経営戦略部 部長 堀 巌太

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

URL:http://www.fcapamanshop.com/ E-mail:asnpress@apamanshop.co.jp

以上